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Список студентов Саратовского государственного университета, которым по решению Попечительского Совета 

назначена стипендия ОКСФОРДСКОГО РОССИЙСКОГО ФОНДА на 2015–2016 учебный год 
 
 
 

№ Фамилия, имя, отчество Фамилия, имя на 
английском языке 

Специальность 
в соответствии 
с Положением о 

стипендии 

Курс (на 
момент 
подачи 
заявки) 

e-mail 

1.  Анюхина Алена Михайловна Anyukhina Alena Журналистика 2й курс mayday@live.ru 
2.  Зайцева Дарья Викторовна Zaitseva Daria Журналистика 2й курс Daria_angel12@mail.ru 
3.  Рубе Маргарита Петровна Rube Margarita Журналистика 2й курс Rube-margarita@rambler.ru 
4.  Цыганова Виктория Анатольевна Tsyganova Viktoria Культурология 2й курс tsiganova.v2015@yandex.ru 
5.  Головченко Дмитрий Павлович  Golovchenko Dmitry Политика 2й курс goloovchenko@yandex.ru 
6.  Иванова Александра Васильевна Ivanova Alexandra Политика 2й курс Ivanovasasha.96@mail.ru 
7.  Кожевникова Алина Дмитриевна Kozhevnikova Alina Политика 2й курс alishyni@mail.ru 
8.  Коневских Ольга Викторовна Konevskikh Olga Политика 2й курс okonevskih@mail.ru 
9.  Красильникова Наталия Павловна  Krasilnikova Nataliya Политика 2й курс n.crasilnikova@yandex.ru 
10.  Круть Виталий Глебович Krut Vitaly Политика 2й курс krut.vitaly@yandex.ru 
11.  Орлова Светлана Юрьевна  Orlova Svetlana Политика 2й курс sveta0699@yandex.ru 
12.  Парланова Айла Тельман кызы Parlanova Aila Политика 2й курс parlanova@rambler.ru 
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13.  Циденков Константин Михайлович Tcidenkov Konstantin Политика 2й курс tsk1995@yandex.ru 
14.  Шамугия Ира Шалериевна Shamugiya Ira Политика 2й курс ira.shamugiya@gmail.com 
15.  Яценко Галина Викторовна Yatsenko Galina Политика 2й курс gvyatsenko18@mail.ru 
16.  Ареева Маргарита Вячеславовна Areeva Margarita Политика 3й курс margarita.areewa@yandex.ru 
17.  Девяткина Александра Геннадьевна Devyatkina Alexandra Политика 3й курс Devyatkina.a@bk.ru 
18.  Карпова Елена Алексеевна Karpova Elena Политика 3й курс lenusakarpova@rambler.ru 
19.  Лексина Елена Андреевна Leksina Elena Политика 3й курс Lexelen_28@mail.ru 
20.  Максимова Татьяна Владимировна Maksimova Tatiana Политика 3й курс tatyana.maksimova.94@inbox.ru 
21.  Мустапаев Исмаил Алиханович Mustapayev Ismail Политика 3й курс ismail.mustapaev@mail.ru 
22.  Поповкина Мария Александровна Popovkina Mariia Политика 3й курс popowkina.maria@yandex.ru 
23.  Свечникова Дарья Александровна  Svechnikova Daria Политика 3й курс fatum_zero@rambler.ru 
24.  Семкина Екатерина Владимировна  Semkina Ekaterina Политика 3й курс siomkina.ekaterina@yandex.ru 
25.  Умнова Дарья Витальевна Umnova Darya Политика 3й курс dasha-umnova0@rambler.ru 
26.  Чиндяскина Юлия Анатольевна Chindyaskina Julia Политика 3й курс Marusya1605@mail.ru 
27.  Чихичин Юрий Сергеевич Chikhichin Yuri Политика 3й курс urchih@mail.ru 
28.  Айтмухаметова Лилия Сергеевна Aitmukhametova Liliya Право 2й курс ladycarmila@yandex.ru 
29.  Акульшин Владислав Сергеевич Vladislav Akulshin Право 2й курс vladakyla@mail.ru 
30.  Гудиева Милана Султановна Gudieva Milana Право 2й курс milki251195@mail.ru 
31.  Зорикова Екатерина Владиславовна Zorikova Ekaterina Право 2й курс katezorikova@yandex.ru 
32.  Иванникова Анна Олеговна Ivannikova Ann Право 2й курс aoivannikova@yandex.ru 
33.  Князева Ольга Аркадьевна Knyazewa Olga Право 2й курс Kniazewa.olka@yandex.ru 
34.  Мясникова Александра Петровна Miasnikova Aleksandra Право 2й курс aleksandra-miasnikova@yandex.ru 
35.  Панферова Анна Константиновна Panferova Anna Право 2й курс panferowa.anna@yandex.ru 
36.  Пустовая Анастасия Константиновна  Pustovaia Anastasiia Право 2й курс nasta-9523@mail.ru 
37.  Ренева Ирина Дмитриевна Reneva Irina Право 2й курс Irinakaulitz483@rambler.ru 
38.  Саталкина Екатерина Андреевна Satalkina Ekaterina Право 2й курс ekaterina-satalkina@yandex.ru 
39.  Арефьева Мария Сергеевна Arefyeva Maria Право 3й курс Mascha.arefiewa@yandex.ru 
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40.  Вечканова Анастасия Петровна Vechkanova Anastasia Право 3й курс Vechkanova_N@mail.ru 
41.  Елганова Надежда Викторовна Elganova Nadegda Право 3й курс elganova-nadya@mail.ru 
42.  Клочков Артем Евгеньевич Klochkov Artem Право 3й курс wiinnn@mail.ru 
43.  Лагутина Ксения Сергеевна Lagutina Ksenia Право 3й курс Ksusha-11.14@mail.ru 
44.  Минеева Ирина Сергеевна Mineeva Irina Право 3й курс irene1907@yandex.ru 
45.  Сергеев Роман Андреевич Sergeev Roman Право 3й курс Sergeevroman777@yandex.ru 
46.  Шмаков Алексей Владимирович Shmakov Aleksey Право 3й курс Aleksey.shmakov.94@mail.ru 
47.  Яшина Мария Сергеевна Yashina Maria Право 3й курс Maria.358@yandex.ru 
48.  Матиев Руслан Батырович Matiev Ruslan Право 4й курс Matiev.ruslan@gmail.com 
49.  Петрова Инна Сергеевна Petrova Inna Право 4й курс Innaargentin@yandex.ru 
50.  Ведерникова Екатерина Алексеевна Vedernikova Ekaterina Психология 2й курс vedernikova1996@yandex.ru 
51.  Горина Екатерина Алексеевна Gorina Ekaterina Психология 2й курс katerina-gor2015sar@yandex.ru 
52.  Горонескуль Екатерина Алексеевна Goroneskul Ekaterina Психология 2й курс Goronesckul2015@yandex.ru 
53.  Журбина Виктория Васильевна Zhurbina Viktoriia Психология 2й курс zhurbinavika@yandex.ru 
54.  Константинова Наталья Сергеевна Konstantinova Natalya Психология 2й курс konstantinova4991@mail.ru 
55.  Крикун София Дмитриевна Krikun Sofiia Психология 2й курс sophiekrikun@gmail.com 
56.  Лобанина Елена Александровна Lobanina Elena Психология 2й курс lobanina.lena@yandex.ru 
57.  Лыженкова Виктория Викторовна Lyjenkova Vyktoria Психология 2й курс lyzenkova.vika@rambler.ru 
58.  Малышева Елена Вячеславовна Malisheva Elena Психология 2й курс malishevaev@list.ru 
59.  Напалкова Мария Федоровна Napalkova Mariia Психология 2й курс missis.napalkowa2013@yandex.ru 
60.  Рудольф Ирина Андреевна Rudolf Irina Психология 2й курс rudolf.irina@mail.ru 
61.  Седова Елена Алексеевна Sedova Elena Психология 2й курс Elenasedova95@gmail.com 
62.  Строганова Олеся Алексеевна Stroganova Olesya Психология 2й курс olesia_09_96@mail.ru 
63.  Трошкина Александра Александровна Troschkina Aleksandra Психология 2й курс troschkina.elena@yandex.ru 
64.  Шкаева Дарья Владимировна Shkaeva Daria Психология 2й курс schkaewa.dasha@yandex.ru 
65.  Аникина Екатерина Игоревна Anikina Ekaterina Психология 3й курс ka_kat@mail.ru 
66.  Бирверт Анастасия Станиславовна Birvert Anastasia Психология 3й курс BirvertAS@mail.ru 
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67.  Блинкова Юлия Борисовна Blinkova Julia Психология 3й курс yul.frejd2013@yandex.ru 
68.  Гельмут Юлия Викторовна Gelmut Julija Психология 3й курс geljulija@mail.ru 
69.  Джарасова Алина Жаскалемовна Dzharasova Alina Психология 3й курс alinka_dgar@mail.ru 
70.  Картавина Кристина Владимировна Kartavina Kristina Психология 3й курс kartavina.kristina@mail.ru 
71.  Мещерякова Ирина Юрьевна Mescheriakova Irina Психология 3й курс irinamesheriakova@mail.ru 
72.  Пивоваров Андрей Владимирович Pivovarov Andrey Психология 3й курс pivovarov-1993@inbox.ru 
73.  Сивуха Елена Васильевна Sivuha Elena Психология 3й курс lenusiksiv@mail.ru 
74.  Халипова Татьяна Алексеевна Khalipova Tatiana Психология 3й курс smetanka@myowl.ru 
75.  Воронкова Ольга Александровна Voronkova Olga Социология 2й курс Olgavoronkova95@gmail.com 
76.  Кравченко Ольга Владимировна Kravchenko Olga Социология 2й курс helga5542@gmail.com 
77.  Соколова Ксения Юрьевна Sokolova Kseniya Социология 3й курс sokolovakseniya@bk.ru 
78.  Чернышева Екатерина Александровна Chernysheva Ekaterina Социология 3й курс katrin-1-3@yandex.ru 
79.  Щербакова Анастасия Владимировна Shcherbakova Anastasia Социология 3й курс millos1@yandex.ru 
80.  Баскакова Вера Владимировна Baskakova Vera Филология 2й курс lady.verushka01021996@yandex.ru 
81.  Воробьева Полина Евгеньевна Vorobyova Polina Филология 2й курс Svevikta@mail.ru 
82.  Галайко Елена Анатольевна Galayko Elena Филология 2й курс helenga321@gmail.com 
83.  Лищук Алена Юрьевна Lishchuk Alena Филология 2й курс xoalyaxo@gmail.com 
84.  Лощинина Валерия Игоревна Loshchinina Valeriya Филология 2й курс v.loschinina@yandex.ru 
85.  Павлова Ольга Дмитриевна Pavlova Olga Филология 2й курс pavlovaolgad@gmail.com 
86.  Рахманкулова Анна Юрьевна Rahmankulova Anna Филология 2й курс rahmankulova.rau95@yandex.ru 
87.  Рябцева Дарья Константиновна Riabtseva Daria Филология 2й курс ryabtsevadasha@yandex.ru 
88.  Аверьянова Варвара Андреевна Averianova Varvara Филология 3й курс homoamans@mail.ru 
89.  Добрынина Дарья Максимовна Dobrynina Daria Филология 3й курс dobdarma@gmail.com 
90.  Жильцова Алина Игоревна Zhiltsova Alina Филология 3й курс alinazhiltsova@yahoo.com 
91.  Злов Владислав Вадимович Zlov Vladislav Филология 3й курс vvzlov69@gmail.com 
92.  Кажуро Дмитрий Валерьевич Kazhuro Dmitrii Филология 3й курс Kazhuro.dmitrii@mail.ru 
93.  Мезникова Мария Сергеевна Meznikova Maria Филология 3й курс mashunchikmez@mail.ru 
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